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Lietuvos vaiky dienos centry asociacija
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(ataskaitinis laikotarpis)
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(data)

| SKYRIUS
INFORMACIJA APIE VEIKLA ATASKAITINIU LAIKOTARPIU
1. Veiklos tikslai:
1.1. Asociacijos tikslas — stiprinti vaiky ir jy Seimy gerove, pasitelkiant vaiky dienos centry
teikiamas paslaugas, paremtas kriks¢ioniskomis vertybémis.
1.2. Skatinti bendruomeniskumg vaiky dienos centruose.
1.3.

2. Uzdaviniai:

2.1. Atstovauti vaiky dienos centry interesams jvairiose institucijose, politiniuose procesuose, darbo
grupeése.

2.2. Rengti, leisti ir platinti metodinius bei informacinius leidinius apie vaiky socialing priezitira ir
apie vaiky dienos centry veikla.

2.3. Uztikrinti dienos centry darbuotojy profesinés kompetencijos tobulinimg per mokymus,
seminarus, supervizijas.

2.4. Organizuoti kokybiska laisvalaikio uzimtuma vaikams i$ rizikos grupiy, teikti jiems socialines
ir ugdymo paslaugas.

2.5. Jgyvendinti smurto prevencijos iniciatyvas, Zalingy jpro€iy prevencija, skatinti pozityvia
tévyste, socialinius jgudzius.

2.6. Padéti vaikams sugrjZzti j Svietimo sistema, stiprinti jy mokymosi motyvacija, padéti atverti
karybines galias.

3. Siekiant veiklos tiksly atlikti darbai:

3.1. Buvo teikiamos akredituotos vaiky dienos socialinés priezitiros paslaugos Panemunés vaiky
dienos centre, Kauno mieste.

3.2. Buvo teikiamos socialiniy jgiidziy ugdymo, palaikymo ir atkiirimo paslaugos Seimoms,
1Sgyvenancioms sudétingas situacijas Kauno mieste.

3.3. Bendradarbiauta su NVO, universitetais, savivaldybémis, mokyklomis, policija ir kitais
partneriais.

3.4. Buvo suteikta metodiné ir organizaciné pagalba naujai kuriamiems vaiky dienos centrams,
padedami parengti dokumentai.

3.5. Palaikyta nuolatiné komunikacija tarp regiony, skatinamas bendradarbiavimas ir bendros
iniciatyvos.

3.6. Teiktos konsultacijos vadovams ir darbuotojams, sprendziant praktinius bei organizacinius
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INFORMACIJA APIE PLANUOJAMA VEIKLA ATEINANCIAIS FINANSINIAIS
METAIS
4. Veiklos tikslai:
4.1. Stiprinti vaiky ir jy Seimy gerove, pasitelkiant vaiky dienos centry teikiamas paslaugas,
paremtas kriks¢ioniskomis vertybémis.
4.2.
4.3.

5. Uzdaviniai:

5.1. Atstovauti vaiky dienos centry interesams jvairiose institucijose, politiniuose procesuose, darbo
grupeése.

5.2. Rengti, leisti ir platinti metodinius bei informacinius leidinius apie vaiky socialing priezitirg ir
apie vaiky dienos centry veikla.

5.3. Uztikrinti dienos centry darbuotojy profesinés kompetencijos tobulinimg per mokymus,
seminarus, supervizijas.

5.4. Organizuoti kokybiska laisvalaikio uzimtuma vaikams 18 rizikos grupiy, teikti jiems socialines
ir ugdymo paslaugas.

5.5. Igyvendinti smurto prevencijos iniciatyvas, zalingy ijprociy prevencija, skatinti pozityvia
tévyste, socialinius jgudzius.

5.6. Padéti vaikams sugrjzti | Svietimo sistema, stiprinti jy mokymosi motyvacija, padéti atverti
kiirybines galias.

5.7.

6. Siekiant veiklos tiksly planuojami atlikti darbai:

6.1. Toliau teikti akredituotas vaiky dienos socialinés priezitiros paslaugos Panemunés vaiky dienos
centre, Kauno mieste.

6.2. Toliau teikti socialiniy jgtidziy ugdymo, palaikymo ir atk@irimo paslaugas Seimoms,
1Sgyvenancioms sudétingas situacijas Kauno mieste.

6.3. Bendradarbiauti su NVO, universitetais, savivaldybémis, mokyklomis, policija ir kitais
partneriais.

6.4. Esant poreikiui suteikti metoding ir organizacing pagalba naujai kuriamiems vaiky dienos
centrams, padéti jiems parengti dokumentacija.

6.5. Palaikyti nuolating komunikacija tarp regiony, skatinti bendradarbiavimg ir bendras
tarpinstitucines iniciatyvas.

6.6. Esant poreikiui teikti konsultacijas vadovams ir darbuotojams, sprendziant praktinius bei
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7. Informacija apie narius:
7.1. Nariy skaic¢ius finansiniy mety pabaigoje, 33

vnt.

7.2. Nariy skaicius prag¢jusiy finansiniy mety 78
pabaigoje, vnt.

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybiné 33

organizacija, vienijamy juridiniy asmeny
skaiCius, vnt.

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybiné organizacija, vienijamus
juridinius asmenis:



7.4.1.

7.4.2.

7.4.3.

7.4.4.

7.4.5.

7.4.6.

74.7.

7.4.8.

7.4.9.

7.4.10.

7.4.11.

7.4.12.

7.4.13.

7.4.14.

7.4.15.

7.4.16.

7.4.17.

7.4.18.

7.4.19.

7.4.20.

7.4.21.

7.4.22.

7.4.23

Juridinio asmens pavadinimas

Alfal

Kauno lietaus vaikai

IStiesk pagalbos rankg

Marijos Kriks¢ioniy pagalbos Duktery
Institutas

Lietuvos Samarie¢iy Bendrija, Kauno
Skyrius

Arciau taves

Kauno Své. Jézaus Sirdies parapija
Tavo galimybé

Kauno Karmelity Bendruomené
Vilties spindulélis

Tikras draugas

Juventa

I88iikis jaunimui

Vilties Sviesa

Sv. Antano Dienos Centras
Anyksc¢iy vaiky ir jaunimo uZimtumo
centras

Didziasalio vaiky globos ir socialinés
paramos Seimai centras

Lietuvos Kriks¢ioniskas Fondas
Lygumy Bendruomenés Centras
Mazeikiy rajono socialiniy paslaugy
tarnyba

Vaiky ir Paaugliy Socialinis Centras

Skudutiskio akademija

Ukmerges vaiky dienos centras

Juridinio asmens
teisiné forma

Labdaros ir
paramos fondas
Viesoji

jstaiga

Viesoji

jstaiga

Religiné
organizacija
Asociacija

Viesoji

jstaiga

Religiné
organizacija
Labdaros ir
paramos fondas
Asociacija

Labdaros ir
paramos fondas
Labdaros ir
paramos fondas
Viesoji

jstaiga
Labdaros ir
paramos fondas
Labdaros ir
paramos fondas
Viesoji

jstaiga
Asociacija

Biudzetiné
Jstaiga
Asociacija

Asociacija

Biudzetiné
Jstaiga
Viesoji
jstaiga
Viesoji
jstaiga
Viesoji
jstaiga

Juridinio
asmens
kodas

300514645

305278750

303504916

192053454

193376827

135632740

191207561

135687014

301722706

305448238

304887937

302486447

301531658

300116584

164249830

300033035

155626061

191631282

168101569

167401115

300594171

191743566

183120313

Valstybé,
kurioje
registruotas
juridinis
asmuo
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva
Lietuva

Lietuva

Lietuva



7.4.24. Vileikiskiy kaimo bendruomené Asociacija
7.4.25. Romy Visuomenés Centras Viesoji
jstaiga
7.4.26. Vilniaus Policijos Klubas Vaikams ir Viesoji
Jaunimui jstaiga
7.4.27. Visy Sventyjy Seimos paramos centras Viesoji
jstaiga
7.4.28. Varénos Rajono Visuomeniné Asociacija
Organizacija "IStieskime Rankg Vaikui"
7.4.29. Tavo svajoné Labdaros ir
paramos fondas
7.4.30. Tavo viltis Viesoji
jstaiga
7.4.31. Tévo namai Labdaros ir
paramos fondas
7.4.32. Psichologinés paramos ir konsultavimo  Viesoji
centras jstaiga
7.4.33. Actio Catholica Patria Viesoji
jstaiga
IV SKYRIUS
KITA INFORMACIJA
Pirmininkas

178317063

125607735

125453454

300008982

184849327

302316135

305649433

192005445

160303227

190777829

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva
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